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
Ja
Eksisterer det samsvarserklæring?

Ja   

Spørsmål 琀椀l eier

Angående elektrikerarbeid henvises det 琀椀l dokumentasjon i 
boligmappa. 

Inntak og sikringsskap

3. Foreta en helhetsvurdering av det elektriske anlegget, dets alder, 
allmenne 琀椀lstand og fare for liv og helse. Bør det elektriske anlegget 
ha en utvidet el-kontroll?
Nei

El-skap med automatsikringer

El-kontroll 2023

Utstyr for varsling og slukking av brann

Brannslukningsapparat, brannvarslere og brannslangetrommel.

De琀琀e er en forenklet kontroll begrenset 琀椀l de spørsmål som 
fremkommer under. Tilstandsgraden er basert på retningslinjer 琀椀l disse 
spørsmålene i bransjestandarden NS3600. De琀琀e kan ikke sammenlignes 
med en fullstendig kontroll av branntekniske forhold av o昀昀entlig 
myndighet, eller en vurdering av boligens branntekniske forhold eller 
prosjektering fra en rådgiver med spesialkompetanse. En 
bygningssakkyndig har verken kompetanse 琀椀l å gi slik veiledning eller 
lov 琀椀l å foreta en slik kontroll.

Tilstandsgraden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede 
kontrollen. Det kan være feil og mangler om branntekniske forhold som 
en slik forenklet undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom 
på denne risikoen, og søk videre veiledning eller rådgivning.

1. Er det mangler for brannslukningsutstyr i boligen iht. forskri昀琀skrav 
på søknads琀椀dspunktet, men minst Byggeforskri昀琀 1985?
Nei

2. Er det skader på brannslokkingsutstyr eller er apparatet eldre enn 10 
år?
Nei   Ny琀琀 brannslukningsapparat desember 2025.

3. Er det mangler på røykvarsler i boligen iht. forskri昀琀skrav på 
søknads琀椀dspunktet, men minst Byggeforskri昀琀 1985?
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Nei

4. Er det skader på røykvarslere?
Nei

Langelandsvegen 42, 6010 ÅLESUND
Gnr 25 - Bnr 361
1508 ÅLESUND

Sunnmørstakst AS

6013 ÅLESUND
Trysethaugen 21 A

Tilstandsrapport

Oppdragsnr.:  18657-1835 Befaringsdato:  01.12.2025 Side: 14 av 24



    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

142 m²/142 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Bod og 2 garasjeplasser
Bruksareal andre bygg:  9 m²

Boligbygg med 昀氀ere boenheter :  Hall, Stue, Kjøkken, 2
Bad, Vaskerom, 2 Soverom, Kontor

Markedsverdi

Kr 7 000 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Bod og 2 garasjeplasser

Byggeår Kommentar
Opplyst av eier2003

Standard på bygget u琀椀fra alder/konstruksjon - jamfør beskrivelse under 
konstruksjoner.

Standard

Vedlikehold
Jfr. beskrivelse i rapporten

Bod og 2 garasjeplasser
Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Boden har støpt konstruksjon (gi琀琀ervegg i front). Plassbygd trereol. Opplagt felles lys og strøm (kontakt utenfor boden).  Noe
svertesopp på vegg i boden.
Asfaltert garasjeplass 琀椀l 2 bilopps琀椀llingsplasser. Tilre琀琀elagt for å montere kontakt 琀椀l elbil-lader.

Bygget er ikke 琀椀lstandsvurdert ihht Forskri昀琀 琀椀l avhendingslova og  NS3600. De琀琀e er kun en enkel beskrivelse.
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Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Langelandsvegen 40  ,6010 ÅLESUND
85 m² 2003 2 sov

1 05-10-2021 5 490 000 5 300 000 5 300 000 62 353

Nedregårdsvegen 43 ,6010 ÅLESUND
112 m² 2017 1 sov

2 19-08-2024 6 950 000 6 900 000 6 900 000 58 974

Langelandsvegen 42  ,6010 ÅLESUND
79 m² 2003 2 sov

3 22-01-2024 4 990 000 4 950 000 4 950 000 58 235

Langelandsvegen 42 ,6010 ÅLESUND
80 m² 2003 2 sov

4 25-09-2025 4 900 000 4 900 000 4 900 000 57 647

Breivikvegen 1B ,6018 ÅLESUND
122 m² 2019 3 sov

5 03-07-2025 7 000 000 7 000 000 7 000 000 56 000

Langelandsvegen 42  ,6010 ÅLESUND
78 m² 2003 2 sov

6 06-05-2024 4 650 000 4 550 000 4 550 000 54 167

Langelandsvegen 40  ,6010 ÅLESUND
117 m² 2003 2 sov
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